СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕРЕБРЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАЙНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
30.01.2019                                                                                                     № 2
	О внесении
	изменений в Положение

  о представлении депутатами Совета депутатов
Серебрянского сельского поселения сведений о
доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах
имущественного характера и  порядке
размещения сведений о доходах, расходах,
 об имуществе и обязательствах
имущественного характера,  а также
сведений о доходах, расходах, об имуществе
 и обязательствах имущественного характера
 их супругов и несовершеннолетних детей на
 официальном  сайте  Серебрянского сельского
 поселения и предоставления этих сведений
общероссийским средствам массовой информации,
утвержденное Решением Совета депутатов Серебрянского
сельского поселения от 11.04.2016 №06.

     Во исполнение требований Национального плана противодействия коррупции на 2018-2020 годы, утвержденного Указом Президента Российской федерации от 29.06.2018г №378, Совет депутатов Серебрянского сельского поселения РЕШАЕТ:
1.Внести в Положение о предоставлении депутатами совета депутатов Серебрянского сельского поселения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супругов и несовершеннолетних детей на официальном сайте Серебрянского сельского поселения и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации, утвержденное Решением Совета депутатов Серебрянского сельского поселения от 11.04.2016г №06, следующие изменения:
1.1.пункт 2 Положения после слов «по утвержденной Президентом Российской федерации форме справки» дополнить словами « с использованием специального программного обеспечения «Справки БК»».
2.Обнародовать настоящее Решение в библиотеках МБКДУ «Серебрянка» и разместить на официальном сайте Серебрянского сельского поселения в информационно -  телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Решение вступает в силу с момента официального обнародования.

Председатель Совета депутатов
Серебрянского сельского поселения                               Н.Е.Горюнова

Глава Серебрянского
сельского поселения                                                         Г.С.Мальцева